
UCHWAŁA NR 7/35/19
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Suwalskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Suwalskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowo - 
Gospodarczej

Zbigniew Kleszczewski

Id: 8073EF99-4EB7-4221-AFBE-CA7028962EBA. Uchwalony Strona 1




